
R.J.M. Ros Broekhuizen 

De raad van de gemeente Twenterand; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

•• - 
• gemeente 

Twenterand 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Den Ham PH Grotestraat 47" als vervat in de bestandenset met 
planidentificatie 'NL.IMRO.1700.201913BPDHPH-vas1', waarbij gebruik is gemaakt van de 
digitale ondergrond met identificatienummer `NLIMRO.1700.201913BPDHPH -vas1', langs 
elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan " Den Ham PH Grotestraat 47" als vervat in de bestandenset met 
planidentificatie 'NLIMRO.1700.201913BPDHPH -vas1', waarbij gebruik is gemaakt van de 
digitale ondergrond met identificatienummer 'NLIMRO.1700.201913BPDHPH -vas1', langs 
elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen met inachtneming van onderstaande 
wijzigingen; 
a. De bouwregels voor gebouwen als bedoeld in artikel 3.2.2 van het plan zijn gewijzigd 

voor zover het gaat om de maximale bouwhoogte van het nieuw te bouwen 
bouwwerk van 6 meter naar 3 meter. Tevens is de positionering van het bouwvlak op 
geringe wijze aangepast. 

b. In de toelichting is de kennelijke verschrijving ten aanzien van de positie van de 
uitweg aangepast naar de Smitstraat. 

c. Aan de regels is artikel 3.5.1 toegevoegd, inhoudende een voorwaardelijke 
verplichting ten aanzien van het aanleggen en instandhouden van het nieuw 
opgenomen landschapsinrichtingsplan in bijlage 1 van de regels. Tevens is er met 
artikel 3.6.1 een binnenplanse afwijkingsmogelijkheid opgenomen in het plan. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen; 

Vriezenveen, 15 FEB. 2022 
De raad voornoemd, 
de griffier, de vo rzitter, 

Zaaknummer 14.00755 



: • 5 

....k.;::::. ..::,....::(. ,:',';.,•:.••'•.i.,...':.:',......,;...': •"•:•,:?... •:•:::. •.'.'!,..::?..5.•;•;.••; ..':'•f;,.• ''' ,......3.̀.:,.•!.••••5..:.•>•. •••:•'::.•'::.••:'f:.::. '-'''.' ••'••••-'.....!••••:: ..'••:•:3•1:::/' !::•.:e........r............r..„- ,••;•,........„:.,•:....:......i:•3 ........• 

..:...•:••?..:,. Ï ...:.‘f•:.•' '..:).."O-e:•:•::•1.2.,' :... ;:s!.........,..:::..;...•.... ::::••••.;.!..!:•••-••• .•:::. •::.:•,...:...•‘.••::.•••5•...r....:'•f:••.:•.:.•:•-• ..:...:•. ' ?:_::::. •(!::::••••••:,... :•: . •':•:::f. :.'..:......'.f .• f.s.•'... :.....-..',•....:.•••.•:..-•...:••:3•:::::.. • 

i. •:.•:„?.i., !:....i ..:::` •;.e.,:•::::::•-• ',.:i'.::.,:?....:,•• •••:•.:•:j•i•,:.•:.'••••:,•-•,. '.••.:;.,'::::;...'.1::,.'j,..::: .,: ,.•......:4,,..".•••. . ;:;:•;•:' ..,,,,,• ....... ‘....:•,/.1...:.......;,:::::;.:,:,...::...... .:.•...."..-..:.::,::.••:;1....1:;.•:: ::,..:1:.:•: .:...-:;::•,::»..:;::•••;,: 

. :. . • . :' •:••.•''.:.••:•.1.Y.• :•:".':••••••.!•:::•.•M:;•, ...•••T;•••••2.S•j•  • :•••••••:3,....:•••2•••••••/ :•';:•• •-•.:•. :. i?....' Jr:..1';'..f'...' i '.f.i•••••:"..'•'..:::f':::';3:•:','?•:::'!...-, ; . . . .. 

. ;';.:::.., ..;... •:....',.;;•;):::::j.:',.....::::•gr;:1::...,.r..f...,:•••"i ''.: .:'. •;:,:.. -1.•.:'. ..,!;:.. rf,..?....,  '...;;:•:-:i• .......:•,,;'!:•'.'4•:".,..)4.:'..::;:::::• ...fr.d.: ',..: .;,.:'.g .:::.'f'..• ...".•?•f:';':- " .•—•:'•:)......j.:••::......1;i:, :•••::;jf:i ;',".•::.i.:•: •'•••:\'',.::  ...: ï.:1: •}. :..., 

'..:...'..::. -,•''.:•,...,kr:11'• ••'''''i.:::'k.5.'j.:,::::: ::: 0.•••:.,  :•••'':i'•:':i.;•'•;;:i;''.....t?. ::.<...1'''.....:.;;4•'......::,• . •:,.....:g..:;.k,i.... '''., ....,•,','..i;•••ii.'....q...);..jf..r.;•...::::,:'...:::g2 : Cl.•••;'...,'<•1:1'.....s..r .;:.; .. ''....':".. :',2 ..:S.,.....i...:...f.,...:.:.:1r,::::.:..........{,..:.giy. 

.K5 ........,:y.:;› ..:.. ,.„,...4,..i4;:......, ......?.....?....:' .2.i....?...:.»,..Y.;.2.g.........."':j .....,....5.',.';•:;...,...44Q;J :..j'::::•:....i,•4 .....1-.'.: .,..:,. ..f.J.:•'.:A:::;,.:',..'f...;::..T,:i•:.:J;:j.'....i:11,5.gg. 
- , .' -•• • • . .. • .. . • • • . . . . , ..... . •, • . .. ., .. ... . . . ..,.. . 
..:.ti.....f.f'::••• ••(?..1(....-' ,..%''';;::•:,:i :•.??».::.:. 5.5...;..i...!.....?..k.::»:::::1::!..5..,.:.;.:•::''. .2 ..,.V ..'..•  •<::;S:151.:':i.:  ......':'... •-•:.:(,•57;•>,-,‘ f5.'..)7,.•••';.:(.'sr,:z.....>.kk:'.??.-:.2V,  ••••••.t•j•f;;:'!...;(

.
...;4•Vre:'. ',.'1..:',,‘•51'.:5.3':.••.";":'.;.';;::'0,..:i.:,...'..... .

. 
. 

. .. ., . . • . 
. • • ' . • • • • • ,..5 ••',:; ;r>":::::.:,3;:,:'.;?..;a:•. .• . . . 

..;...Q..'.•::'''4ii'er•gi:  riiO: : •';...3;',,...:7.1.:  1.'Y'3:';',;3' '..‘',:.2:•t....!•1;:#•;V'f,. '..!:1- ..;••q•'.:'•5'r....!»0::..1::i<•';,•'':3J:.;f:, ,,>'.':'....!?•'?:,.. :.' •ƒ•';.';':':•,. ::?.'Y),•99'.4:•14:,':::::•kr:e.5•S?:5'ei.  . '.?...,.- • . 

.r.. ...• . • ••'5 .4k.?Z0' •.7...::  '-•, 'i:..:.•;;;...4.:..6•''' ,̀ , :.::.1 ''.. ‘M'.: .:1 •••••'• ::?Z.".'',:.:;4 ::'• •.--1 .4.*:,:'''.'kk4'.' ':..•:'.4...'!',:.:::'-.. ;?,....ï.... :,....,;;?.. t(.;* :'..:: :'•••'... :;:.•''.:i .':::• • . .. .. . • . • 
1/" ?."::••Fi0...i.:;•'Z'k 1.. i.?.' •• ?..V'••• 1"ï;.,.<•''..i::,..!'f.7•:'..".?...;1.2; tti ....:: •N' .gt.W.:,;:;',..!.:• -•;. 1:.•.,'::::F:',.:f::::. ;';? .....45;...‹,:.:1•.E.,:s.„: :•;..,,......i..:•s.,,:,  :‹."4:ri,0404.•,.,.:::•.•• 

. ... . . . . . . . . . . . ... • . . .. :.. :g.5::<.00k;;M'Oi,  .•Ii.:•Q3F,K..!•:::glii•±•,;2,': . . . . 

r' :: i...:.  '''2•'•' •:7;•r•CO • •• •;' ...: rii';"ii;ki;i 35g;.  '••'7'2 ::•á, ..,?::ki  .,: .1'',•4 ?;r:f.rt: 0•1;:f24: 'g ...`ffir',.ii... 

.. . . . . . . . . . . ‘•'<•: ':.:e .g..-iiikW:',''?:;>;ini.'..5 :r,g ,;;;0t..5•P . . . . . . . .. . . . .. . .- .•. • • : •. . 
• x.::i',,!:'.:....V:•&:::...:.:n•M'..;.1..›.‘ ..••'/.q.:q:• ::?.. 't.5. •''-'•:'.,: ',"T .%•g.:':;'..:-, :::?.>•••... •...',:ï "::....,••.:q..,..':;»•.:::.•:•:......‘.A .. . 
:.9.:;,<Y,,..i...W...:':;•;:'...,-  ••::1:f.1. . .'•:,L:.'fij:2.`•2-.::L;.,.:ki ri; ,  s.....::r›!•:?::::;,Y0i....V.u,..', sf...:; , ..§'• :•.(,,,%••.:'.':•,•,..:.. ..... .....::-... : •••!,:::f....?.:...1::::....F:f.5:0;:".:3-

 

tr• ..'-;.., .'' ....:3;,.:.'::',.e.'.#.!:•::-'......<4'.,: 5;,:i•::. .3»•• . ..55'...3•;.5 .. .•t•ká:A4Y•;?..kfi'',.:•i •á:.:;fg,I;:',: •'•.51i4'1 ;••. ••f:?:•':'1;X:0 1•.'' 

. ,g,.::::::::••:);';:!:.'4 .04. :',.:.f.i,::.t.;..''';':'.,Y1':f;..k.:f.g,,.• .?;;Iïfa.,:!N::,il'•:'•c. ••. -..:.t.,.:,.:•,.:;: gro:•,:t.;;:›jkj:Mg. 5.:;‘,..;' .•;kit ,ft,s.,2 •-.•;j:  i.%s.i.';.:?.k.s. . :'::;.2.....' ..5.-:'•;O5:••••• . • • 

. . . . . . . . .. . . 
. • • • '' . • : • .. : . • - ." .(.••::: ."•;ijj'•:::'•;•':4i7i.....4>::• ';'• Mr;:r1.5k.'2:'W.0...:1;/.4. .?''....:..:01,• 


	Page 1
	Page 2

